Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Средняя общеобразовательная школа № 11 имени И. А. Бурмистрова

города Ставрополя

ПРИКАЗ

от 26 апреля 2023 года № ОД

Об утверждении перечня учебников
на 2023-2024 учебный год

На основании закона «Об образовании» в российской Федерации, в соответствии с
Приказом Минпросвещения России от 21.09.2022 N 858 "Об утверждении федерального
перечня учебников, допущенных к использованию при реализации имеющих
государственную аккредитацию образовательных программ начального общего,
основного общего, среднего общего образования организациями, осуществляющими
образовательную деятельность и установления предельного срока использования
исключенных учебников"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список учебников к используемых в образовательном процессе на 2023/2024
учебный год (Приложение 1).

2. Заведующей библиотекой Турбиной Т.С. подготовить информацию для
родителей и учащихся о наличии учебников в образовательном учреждении на 2023/2024
учебный год.

3. Ответственному за работу школьного сайга Погосян Н.Р. разместить приказ с перечнем
учебников в открытом доступе, на сайте МБОУ СОШ № 11 им. И.А. Бурмистрова
г. Ставрополя.

Директор МБОУ СОШ №11
им. И.А.Бурмистрова
г. Ставрополя

Н.В. Малеева

С приказом ознакомленыр

(подпись) (дата) (расш ифровка подписи)

(подпись) (дата) (расш иф ровка подписи)

(подпись) (дата) (расш иф ровка подписи)

(подпись) (дата) (расш иф ровка подписи)

(подпись) (дата) (расш ифровка подписи)

1